PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1000 – ramal 1327

____________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 002/2024

Professor  20 e 40 horas – Educação Infantil e Ensino Fundamental I – prazo determinado

Professor  20 e 40 horas – Educação Física – prazo determinado

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a necessidade de suprir vaga existente na Secretaria Municipal de Educação, nos termos do

contido no processo protocolado sob nº SEI 067616/2024,

C O N V O C A

os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 001/2024 para os empregos temporários abaixo

descritos, a comparecerem no dia 18/06/2024 (Dezoito de junho de 2024), às 09 horas (Nove horas), no Anfiteatro

Municipal Eunice Miró Guimarães Cordeiro, situado à Rua Bonifácio Ribas, n° 230, Vila Coronel Cláudio, munidos de RG,

CPF e comprovante de endereço, para escolha de vaga da Rede Municipal de Ensino.

Nome Emprego Classificação

Leticia Santos Carmo Cabral Professor 20 horas – Educação Física 5

Luis Fernando Machado de Carvalho Professor 20 horas – Educação Física 6

Cleyton Neumann Professor 40 horas – Educação Física 11

Cheila da Silva Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 8 afrodescendente

Adriana Borges Ferreira Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 44

Joelma de Fátima Cordeiro Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 45

Juliana Larissa Barbosa Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 46

Liliane da Silva Lima Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 47

Danielle Bueno de Oliveira Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 48

Ana Luiza Santos Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 49

Thays Michelis Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 50

Brenda Eduarda Paulovski Duarte Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 51

Gabriele Retechin Prof. 20 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 52

Marisol Rodrigues Gomes Trindade Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund.  8 afrodescendente

Gislaine de Fatima da Silva de Moraes Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 9 afrodescendente

Jaqueline de Jesus Suero Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 64

Jaqueline Andrade de Oliveira Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 65

Paloma Camila Gonçalves Santos Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 66

Beatriz Aparecida de Almeida Durante Busse Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 67

Milena Poterala Martins Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 68

Raiane Soares Pereira Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 69

Leticia Pereira Ansbach Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 70

Pamela Nunes Pereira Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 71

Bruna Thais Maior Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1000 – ramal 1327

____________________________________________________________
Bruna Czyrik Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 73

Joelma Ribeiro Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 74

Jaqueline de Fatima Kovalewski Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 75

Alessandra Moreira Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 76

Maria Cristina Palhano Gelkie Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 77

Gislaine Aparecida Leira Aleixo Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 78

Jociele Souza de Quadros Prof. 40 h – Educ. Inf. e Ens. Fund. 79

Caso o candidato não compareça na data estipulada, será caracterizada

desistência da vaga, perdendo os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 11 de junho de 2024.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos